证券代码:002723          证券简称：小崧股份         公告编码：2022－144

广东小崧科技股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 21日在指定

信息披露媒体巨潮资讯网上（http://cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司对

外投资的公告》（公告编码：2022-069）。为拓展电子烟产业布局，加强在电子烟

产业的综合竞争力，公司全资子公司深圳市韵海创业投资有限公司（以下简称“韵

海创业”）与方超怡、梁炬堂、中山市越创企业管理有限公司、中山市敦达投资管

理有限公司、中山市协恒企业管理有限公司、沈志雄、崔一兵合计 7名股东签署了

《股权转让协议》，韵海创业将以自有资金人民币 2,250万元投资陕西港华生物科

技有限公司（以下简称“港华生物”）并持有其 30%股权。

二、对外投资进展

自上述《股权转让协议》签署后，公司聘请具备评估资质的第三方评估机构对

港华生物进行了评估。根据中京民信（北京）资产评估有限公司于 2022年 8月 31

日出具的关于港华生物的《资产评估报告》，港华生物在评估基准日 2022年 5月

31日的评估价值为 7,624.84万元。根据《股权转让协议》的约定，公司本次收购

港华生物 30%股权，应支付的股权转让款合计为 2,250万元，并按协议约定分批支

付中。

三、其他进展说明

1、港华生物的生产许可证申请进度

近日，港华生物已收到了国家烟草专卖局下发的烟草专卖生产企业许可证（电

子烟用烟碱生产企业），许可证具体内容如下：

企业名称：陕西港华生物科技有限公司

许可证编号：3161050055

企业住所（主要经营场所、经营场所）：陕西省渭南市经济技术开发区里仁街

6号

法定代表人：沈志雄

企业类型：有限责任公司

许可范围：电子烟用烟碱生产（内销）

有效期限：自 2022年 09月 19日至 2023年 09月 30日

2、对公司的影响及风险提示

港华生物获得烟草专卖生产企业许可证，标志着港华生物可以依法生产销售电

子烟用烟碱。公司本次投资港华生物，有助于公司电子烟产业的稳步持续推进。

三、风险提示

公司本次收购的电子烟用烟碱生产业务经营情况受未来宏观政策、上游原材料

供应、市场竞争等多种因素影响，具有一定不确定性。敬请广大投资者注意投资风

险，谨慎投资。

特此公告。

广东小崧科技股份有限公司董事会

2022 年 10 月 28 日

	关于全资子公司对外投资的进展公告
	一、 对外投资概述
	广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月21日在指定信息披露媒体巨潮资讯网上（http://cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司对外投资的公告》（公告编码：2022-069）。为拓展电子烟产业布局，加强在电子烟产业的综合竞争力，公司全资子公司深圳市韵海创业投资有限公司（以下简称“韵海创业”）与方超怡、梁炬堂、中山市越创企业管理有限公司、中山市敦达投资管理有限公司、中山市协恒企业管理有限公司、沈志雄、崔一兵合计7名股东签署了《股权转让协议》，韵海创业将以自有资金人民...
	二、 对外投资进展
	自上述《股权转让协议》签署后，公司聘请具备评估资质的第三方评估机构对港华生物进行了评估。根据中京民信（北京）资产评估有限公司于2022年8月31日出具的关于港华生物的《资产评估报告》，港华生物在评估基准日2022年5月31日的评估价值为7,624.84万元。根据《股权转让协议》的约定，公司本次收购港华生物30%股权，应支付的股权转让款合计为2,250万元，并按协议约定分批支付中。
	三、其他进展说明
	1、港华生物的生产许可证申请进度
	近日，港华生物已收到了国家烟草专卖局下发的烟草专卖生产企业许可证（电子烟用烟碱生产企业），许可证具体内容如下：
	企业名称：陕西港华生物科技有限公司
	许可证编号：3161050055
	企业住所（主要经营场所、经营场所）：陕西省渭南市经济技术开发区里仁街6号
	法定代表人：沈志雄
	企业类型：有限责任公司
	许可范围：电子烟用烟碱生产（内销）
	有效期限：自2022年09月19日至2023年09月30日
	2、对公司的影响及风险提示
	港华生物获得烟草专卖生产企业许可证，标志着港华生物可以依法生产销售电子烟用烟碱。公司本次投资港华生物，有助于公司电子烟产业的稳步持续推进。
	三、风险提示
	公司本次收购的电子烟用烟碱生产业务经营情况受未来宏观政策、上游原材料供应、市场竞争等多种因素影响，具有一定不确定性。敬请广大投资者注意投资风险，谨慎投资。
	特此公告。
	广东小崧科技股份有限公司董事会
	2022年10月28日